
2014 年 7 月 25 日 

 

お客様各位 

 

株式会社 日本ローパー 

メディアサイバネティクス事業部 

 

製品の販売・サポート終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、一部製品の販売を終了することと致しましたので、下記の通り

ご案内申し上げます。お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、よろしくお願い申し上げ

ます。ご不明な点等ございましたら、お問い合わせください。 

 

販売・サポート終了製品： アートレイ社 ARTCNV-II-DS NTSC-USB2.0 コンバータ 

 

時期： 2014 年 7 月 25 日 

 

理由： 本製品は Windows7 64bit で動作しない事例が見つかり、今後の対応ができない

とのメーカー判断によるため。 

 

 

敬具 

 

お問合せ先： 

株式会社 日本ローパー メディアサイバネティクス事業部 

TEL: 03-5639-2751 

www.mediacy.jp 

 


